tl{\/

Câmara Municipal cle Campo Belo
E§TADO DE }.,Í]§AS GERAIS

PORTARIA N'04/2025

Nomeia Vereador para o cargo de Tesoureiro

da Câmara Municipal de Campo Belo, nos

termos

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Belo, Estado de Minas Gerais.

no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 37, §1" e artigo 175 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1' - Nomear o Vereador Thomás de Paula Cambraia, inscrito no CPF sob o no

119.96I.656-74, para assumir o cargo de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Campo

Belo e respectivas funções.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pr-rblicação, revogadas as disposições

em contrário.

C Belo, 06 de janeiro de 2025

Luciano Ázara de Alvurengu

Praça Oscar Boteiho, 70 - Ceutlo - Caulpo Belo. -\{Ci - CEP: 37.:i0-000 - Tel.: i-l.§ r 3S:il-577?